

znak: *AZ-2611-38/08*

Warszawa, dnia 15 grudnia 2008 r.

**Do wszystkich,  
którzy pobrali SIWZ**

**Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest przebudowa lokali użytkowych nr 13, 14, 15 w siedzibie Narodowego Funduszu Zdrowia przy ul. Grójeckiej 186.**

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 9 grudnia 2008 r. następujące zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji: Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Komisja proponuje udzielenie następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Prosimy o wyjaśnienie rozdziału VIII pkt. 2 a). Co Zamawiający rozumie poprzez pojęcie, że Wykonawca musi się wykazać zrealizowaniem, co najmniej 1 roboty budowlanej w zakresie wykonania ośrodka przetwarzania danych (serwerowni) o wartości nie mniejszej niż 3.000.000,00 brutto. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli Wykonawca przedstawi, że wykonał adaptację, kompleksowy remont budynku, w którym znajduje się serwerownia? Prosimy o uszczegółowienie tego wymagania.

**Odpowiedź:**

Przez „zrealizowanie, co najmniej jednej roboty budowlanej w zakresie wykonania ośrodka przetwarzania danych (serwerowni), należy rozumieć, wykonanie co najmniej 1 roboty budowlanej, której przedmiotem była budowa, przebudowa, modernizacja, remont ośrodka przetwarzania danych (serwerowni) w ramach kontraktu o wartości nie niższej niż 3 000.000 zł brutto.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty tylko rachunku zysków i strat (element sprawozdania finansowego), czy całości sprawozdania finansowego wraz z informacjami dodatkowymi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga załączenia do oferty tylko rachunków zysków i strat.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nie załączanie kosztorysów do oferty, a w przypadku wygrania postępowania Oferent byłby zobowiązany do dostarczenia kosztorysów przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, o którą pyta Wykonawca.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający udostępni Oferentom przedmiary robót w wersji Norma Pro?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni Wykonawcom przedmiary robót w wersji Norma Pro.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający udostępni Oferentom wzory załączników w programie Word?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni Wykonawcom wzorów załączników w programie Word.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu składania ofert ze względu na okres świąteczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert ze względu na okres świąteczny.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zaakceptowanego wzoru umowy?

Odpowiedź:

Wykaz dokumentów i oświadczeń, jakie Wykonawcy powinni złożyć wraz z ofertą został umieszczony w rozdziale IX SIWZ. We wzmiankowanym wykazie nie ma zaakceptowanego wzoru umowy, co oznacza, że Zamawiający nie wymaga, aby taki wzór został złożony wraz z ofertą. Niezależnie od tego, Zamawiający przypomina, że wzór umowy stanowi załącznik do SIWZ, a tym samym jej integralną część, a co za tym idzie jest wiążący dla Wykonawców.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wstępnego harmonogramu rzeczowo -finansowego?

Odpowiedź:

Wykaz dokumentów i oświadczeń, jakie Wykonawcy powinni złożyć wraz z ofertą został umieszczony w rozdziale IX SIWZ. We wzmiankowanym wykazie nie ma wstępnego harmonogramu rzeczowo-finansowego, co oznacza, że Zamawiający nie wymaga, aby taki harmonogram został złożony wraz z ofertą. W §4 ust. 2 umowy jest określony termin złożenia sporządzonego harmonogramu.

Z poważaniem

Waldemar Rybak  
Przewodniczący Komisji Przetargowej